[image: ]

О признании утратившими силу некоторых постановлении акимата Таскалинского района
Постановление акимата Таскалинского района Западно-Казахстанской области от 12 сентября 2024 года № 213. Зарегистрирован в Департаменте юстиции Западно-Казахстанской области 18 сентября 2024 года № 7434-07
[bookmark: z3]
      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах", акимат Таскалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Таскалинского района согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Таскалинского района" обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления в Департаменте юстиции Западно-Казахстанской области.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата акима Таскалинского района.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Исполняющий обязанности акима Таскалинского района

Р. Рахметуллин

	Приложение к постановлению
Исполняющий обязанности акима
Таскалинского района
от 12 сентября 2024 года
№ 213

 Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата Таскалинского района

      1. Постановление акимата Таскалинского района от 17 мая 2016 года № 112 "Об утверждении схем и Правил перевозки в общеобразовательные школы детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах Таскалинского района" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 4458).

      2. Постановление акимата Таскалинского района от 9 октября 2018 года № 309 "Об утверждении схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Таскалинскому району" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5395).

      3. Постановление акимата Таскалинского района от 9 октября 2018 года № 310 "О внесении изменений в постановление акимата Таскалинского района от 17 мая 2016 года № 112 "Об утверждении схем и Правил перевозки в общеобразовательные школы детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах Таскалинского района" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5388).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14